

Отчет за приходите и разходите

хил. лв.

Показател	Q1 2019	Q2 2019	Q3 2019	Q4 2019	2019
Приходи от лихви	755 830	1 522 674	2 298 390	3 031 784	3 031 784
Финансови активи, държани за търгуване	8 020	16 217	24 885	34 561	34 561
Нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	1 591	3 194	4 785	6 524	6 524
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	238	453	668	884	884
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	41 760	80 091	115 145	153 680	153 680
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	698 533	1 410 020	2 132 016	2 807 708	2 807 708
Деривати — отчитане на хеджиране, лихвен риск	2 283	4 551	6 770	9 097	9 097
Други активи	431	873	1 275	1 548	1 548
Приходи от лихви по пасивите	2 974	7 275	12 846	17 782	17 782
(Разходи за лихви)	70 485	143 131	216 940	286 082	286 082
(Финансови пасиви, държани за търгуване)	3 540	7 173	10 635	14 645	14 645
(Финансови пасиви, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата)	62	0	0	0	0
(Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност)	48 408	98 065	146 635	187 108	187 108
(Деривати — отчитане на хеджиране, лихвен риск)	6 762	13 662	20 538	27 933	27 933
(Други пасиви)	295	912	1 341	3 027	3 027
(Лихвени разходи по активите)	11 418	23 319	37 791	53 369	53 369
(Разходи за акционерен капитал, платим при поискване)	0	0	0	0	0
Приходи от дивиденди	5 786	138 357	159 743	165 867	165 867
Финансови активи, държани за търгуване	0	1	496	915	915
Нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	13	55	336	373	373
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	97	239	440	533	533
Инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия, отчитани не по метода на собствения капитал	5 676	138 062	158 471	164 046	164 046
Приходи от такси и комисиони	312 272	645 949	985 339	1 322 569	1 322 569
(Разходи за такси и комисиони)	47 697	101 037	159 641	216 138	216 138
Нетни печалби или (-) загуби от отписване на финансови активи и пасиви, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата	22 580	78 356	97 693	170 757	170 757
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	11 009	60 602	72 684	80 883	80 883
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	12 340	19 380	27 630	93 491	93 491
Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност	-769	-1 626	-2 621	-3 617	-3 617
Други	0	0	0	0	0
Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, държани за търгуване	55 514	63 211	167 364	162 773	162 773

Нетни печалби или (-) загуби от нетъргуеми финансови активи, задължително отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	1 854	8 455	6 166	16 489	16 489
Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	89	-32	-72	-245	-245
Нетни печалби или (-) загуби от отчитане на хеджиране	-2 197	-5 953	-18 211	-29 991	-29 991
Нетни печалби или (-) загуби от курсови разлики	2 959	50 525	6 871	73 922	73 922
Нетни печалби или (-) загуби от отписване на нефинансови активи	1 110	5 988	5 870	6 162	6 162
Други оперативни приходи	16 194	104 707	121 654	156 536	156 536
(Други оперативни разходи)	151 313	235 498	289 099	342 406	342 406
ОБЩО НЕТЕН ОПЕРАТИВЕН ДОХОД	902 496	2 132 571	3 165 127	4 231 997	4 231 997
(Административни разходи)	402 641	820 056	1 236 628	1 664 160	1 664 160
(Разходи за персонал)	219 279	440 651	664 046	886 633	886 633
(Други административни разходи)	183 362	379 405	572 582	777 527	777 527
(Амортизация)	63 803	128 497	194 007	268 363	268 363
(Имоти, машини и съоръжения)	45 519	95 862	145 678	204 691	204 691
(Инвестиционни имоти)	3 335	4 578	5 912	7 173	7 173
(Други нематериални активи)	14 949	28 057	42 417	56 499	56 499
Нетни печалби или (-) загуби от модифициране	-1 238	-2 464	-4 083	-6 178	-6 178
Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	0	0	0	0	0
Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност	-1 238	-2 464	-4 083	-6 178	-6 178
(Провизии или (-) обратно възстановяване на провизии)	6 974	-6 263	-9 839	63 992	63 992
(Поети задължения и гаранции)	7 928	-7 041	-11 521	23 619	23 619
(Други провизии)	-954	778	1 682	40 373	40 373
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на финансови активи, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата)	86 439	182 791	346 086	430 665	430 665
(Финансови активи, отчитани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход)	543	3 066	2 625	23	23
(Финансови активи, отчитани по амортизирана стойност)	85 896	179 725	343 461	430 642	430 642
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на инвестиции в дъщерни дружества, съвместни предприятия и асоциирани предприятия)	0	2 197	2 197	7 101	7 101
(Обезценка или (-) обратно възстановяване на обезценка на нефинансови активи)	-812	-1 134	-656	8 993	8 993
(Имоти, машини и съоръжения)	-22	-22	0	725	725
(Инвестиционни имоти)	0	0	0	1 394	1 394
(Репутация)	0	0	0	0	0
(Други нематериални активи)	0	0	0	3 666	3 666
(Други)	-790	-1 112	-656	3 208	3 208
Отрицателна репутация, призната в печалбата или загубата	0	0	0	59 099	59 099

Дял на печалбата или (-) загубата от инвестициите в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия, отчитани по метода на собствения капитал	0	0	0	0	0
Печалба или (-) загуба от нетекущи активи и групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба, които не отговарят на изискванията за преустановени дейности	121	61	1 056	-1 434	-1 434
ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА ПРЕДИ ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ ОТ ТЕКУЩИ ДЕЙНОСТИ	342 334	1 004 024	1 393 677	1 840 210	1 840 210
(Данъчни разходи или (-) приходи, свързани с печалбата или загубата от текущи дейности)	33 293	86 150	123 348	165 227	165 227
ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА СЛЕД ДАНЪЧНО ОБЛАГАНЕ ОТ ТЕКУЩИТЕ ДЕЙНОСТИ	309 041	917 874	1 270 329	1 674 983	1 674 983
Печалба или (-) загуба след данъчно облагане от преустановени дейности	0	0	0	0	0
Печалба или (-) загуба преди данъчно облагане от преустановени дейности	0	0	0	0	0
(Данъчни разходи или (-) приходи, свързани с преустановени дейности)	0	0	0	0	0
ПЕЧАЛБА ИЛИ (-) ЗАГУБА ЗА ГОДИНАТА	309 041	917 874	1 270 329	1 674 983	1 674 983
Които се отнасят до малцинствени участия [неконтролиращи участия]	0	0	0	0	0
Относитима към собствениците на предприятието майка	309 041	917 874	1 270 329	1 674 983	1 674 983

Източник: БНБ